N° da Ata
2

N° da Sessão Pasma° da Sessão Dela e Hora de Abertura da Sessão
03/04/2018 14:00

Doo do Preoão
Menor Preço Global

Data e Hora de Encerramento da Sessão
03104/2018 14:38

CPF Doc. de Identidade
Nome

Status Lote Qtde Itens Descrição do Lote

Valor do Lote CNPJ 	Razão Social

Valor Inicial 	Valor Final CNPJ 	Razão Social

Licitante Representante
CNPJ
Razão Social

Ata de Realização do Pregão Presencial n° 2 / 2018

°roto Interessado 	 Processo

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
Objeto
FORNECIMENTO DE PÃES, LANCHE TIPO PÃO FRANCÊS E LEITE INTEGRAL UHT PARA CONSUMO
PELOS FUNCIONÁRIOS DA CASA DURANTE INTERVALO DE LANCHE.
Pregoeiro( a)

JOAO LEONARDO PINELL - Portaria n° 005/02/2018 de 05/01/2015
Aos três dias do mês de abril do ano de 2018, reuniram-se o Pregoeiro e os membros da Equipe de Apoio, para
realizar os procedimentos relativos ao referido Pregão Presencial n° 002/2018-CMS. Inicialmente, em
conformidade com as disposições contidas no Edital, o Pregoeiro abriu, a sessão pelo sistema. Não havendo
fornecedores interessados e, assim, nenhuma proposta apresentada, o pregoeiro declarou o referido pregão
DESERTO. Dada a importância de aquisição do objeto pela Administração, o Pregoeiro, no uso de suas
atribuições, determinou a PRORROGAÇÃO DO CERTAME, estipulando nova data para a entrega e abertura dos
envelopes das empresas interessadas em participar do certame, para o dia 18 de abril de 2018 as 14:00h no
mesmo local

Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial n°2 2018

Propostas Escritas

Resumo do Pregão Presencial n° 2(2018
Lote Qtde Itens Descrição do Lote Status

Lote: 1
Arrematante:

Lote: 2
Arrematante:

Qtde Itens: O Valor do Lote: Economicidade: %
Situação: Arrematado

Economicidade:
Situação: Arrematado

Qtde tens: O Valor do Lote:

Resumo de Resultado do Pregão Presencial n° 2 2018

Lote Qtde Itens Descrição do Lote

Quantidade de Lotes: Quantidade de Itens:

Valor do Lote

Total da Empresa: R$

OA O

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ: 78.844.834/0001-70 	Estado do Paraná 	Exercício: 2018

Pregão Presencial

Resultado Final do Pregão Presencial n°2 / 2018

Declarada deserta a licitação e na• 	ais havendo a tratar, é encerrada a reunião às 14:10 hr e lavrada a
presente Ata, que depois de lid 	achada confpr.cas,inada pelos membros da referida comissão e
representantes presentes.

JOAO LEONARDO PINELLI MrLHAN - Pregoeiro
Portaria n°005/02/2018 de 05/01/2015

(tri A terras...)

Página 1 de 2

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ: 78.844.834/0001-70 	Estado do Paraná 	Exercício: 2018

Pregão Presencial

rnc-
GRAOLEE SILVA LIMA- Membro

Portaria n°005)0212018 de 05101/2015

\dOidr
JOAO ROBERTO DOS SANTOS LOPES - Membro

Portaria n° 005/02/2018 de 05/01/2015

Testemunhal - 	 Testemunha2 -

Página 2 de 2

	00000001
	00000002